
 
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

 
 

EDITAL nº 002/2024/GS/SEMEC 

  

DISPÕE SOBRE DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE RECURSOS AO EDITAL Nº 

001/2024/GS/SEMEC, REFERENTE PROCESSO SELETIVO DE DIRETOR DE 

UNIDADE ESCOLAR BIÊNIO 2025/2026.   

 

A Comissão organizadora e coordenadora do processo seletivo de diretor de unidade escolar 

biênio 2025/2026, considerando o EDITAL nº 001/2024/GS/SEMEC, item 7.0. 

 

RESOLVE: 

 

Declarar que não houve interposição de recursos contra o EDITAL nº 001/2024/GS/SEMEC, de 

18 de outubro de 2024. 

 

Pontal do Araguaia – MT, 23 de outubro de 2024. 

 

 

 

 

 

 

Lais Gomes 

Membro da Comissão 

Port. nº 023/2024/GS/SEMEC 

 

Maria Aparecida Dias Fernandes Duarte 

Membro da Comissão 

Port. nº 023/2024/GS/SEMEC 

 

 

 

Antônia Parreira Almeida 

Membro da Comissão 

Port. nº 023/2024/GS/SEMEC 

 

 


		2024-10-23T12:52:12-0300


		2024-10-23T14:00:17-0300


		2024-10-23T15:10:54-0300




